
Primar General

DISPOZIȚIE
nr. 6+5- din ’ db. 0 + 4:121

privind convocarea Consiliului General al Municipiului București

Nicușor Dan, Primar General al Municipiului București;

În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (4),
alin. (5), art. 135 alin. (2), art. 136 alin. (8), alin. (10) coroborate cu dispozițiile art. 155 alin.
(1) lit. b), alin. (3) lit. b) și art. 167 alin. (3) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

DISPUNE:

Art.1 (1) Se convoacă, de îndată, în ședință extraordinară, Consiliul General al
Municipiului București pentru data de 06 iulie 2021, ora 12:00.

(2) Ședința se va desfășura prin mijloace electronice, prin intermediul platformei
online de videoconferintă WebEx.

Art.2 Ordinea de zi a ședinței Consiliul General al Municipiului București, precum și
nominalizarea comisiilor de specialitate cărora le-au fost transmise spre avizare proiectele
de hotărâri, sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție.

Art.3 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi, sunt puse la dispoziția consilierilor
generali prin mijloace electronice.

Art.4 Începând cu data comunicării prezentei dispoziții, consilierii generali pot
formula și depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe proiectul
ordinii de zi.

Art.5 Prezenta dispoziție se comunică de îndată consilierilor generali de către
Directia Generală Administrație și Relația cu C.G.M.B. – Direcția Asistență Tehnică și
Juridică.

PRIMAR GENERAL

Secretar General al
Municipiului București

Georgiana Zamfir

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poștal 050013, sector 5, Bucureș0, România
Tel: 021 .305.55.00
http://www.pmb.ro



DIRECTOR EXECUTIV

EADR m

DIRECTIA JURIDIC

DIRECTIA ASISTENȚĂ TEHNICĂ ȘI JURIDICĂ

DIRECTOR EXECUTIV

MARIANA BROD

întocmit,
Sef Serviciu Mircea Plăcintă

’-ul

ț.

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poștal 050013, sector 5, București, România
Tel: 021 .305.55.00
http://www.pmb,ro


